
 

 

UCHWAŁA NR XL/283/17 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów przyjmowania dzieci do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Oborniki 

Śląskie i ich wartości punktowej oraz określenia dokumentów niezbędnych dla potwierdzenia  

tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.; Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się kryteria przyjmowania dzieci do publicznych przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Oborniki Śląskie i ich wartość punktową, na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego: 

1) kandydat obojga rodziców (opiekunów prawnych) pracujących, bez względu na rodzaj umowy w oparciu, 

o który jest wykonywana praca, albo prowadzących działalność gospodarczą, albo prowadzących 

gospodarstwo rolne, albo uczących się w trybie dziennym –oboje rodziców albo rodzic samotnie 

wychowujący dziecko - 20 pkt; 

2) kandydat, którego rodzeństwo kontynuować będzie edukację przedszkolną w tej samej placówce w roku 

szkolnym, na który jest przeprowadzana rekrutacja  – 10 pkt; 

3) kandydat uczęszczający do żłobka w roku szkolnym poprzedzającym rok szkolny, na który 

przeprowadzana jest rekrutacja – 5 pkt; 

4) kandydat obojga pracujących rodziców, który w roku poprzedzającym rekrutację nie otrzymał miejsca 

w przedszkolu publicznym - 15 pkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w: 

1) § 1 pkt 1 – oświadczenie obojga rodziców (opiekunów prawnych) o zatrudnieniu albo prowadzeniu 

działalności gospodarczej, albo prowadzeniu gospodarstwa rolnego, albo kontynuowaniu nauki w trybie 

dziennym; 

2) § 1 pkt 2 – oświadczenie rodzica kandydata zawarte we wniosku o przyjęcie kandydata o kontynuowaniu 

edukacji przedszkolnej jego rodzeństwa; 

3) § 1 pkt 3 - oświadczenie rodzica kandydata zawarte we wniosku o przyjęcie kandydata o uczęszczaniu 

kandydata do żłobka w roku poprzedzającym rok szkolny, na który przeprowadzana jest rekrutacja; 

4) § 1 pkt 4 - oświadczenie rodzica kandydata zawarte we wniosku o przyjęcie kandydata o nie otrzymaniu 

miejsca w przedszkolu publicznym w roku poprzedzającym rekrutację. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1725



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

A. Zakęś 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1725


		2017-04-06T11:56:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




